
Gemeente Goeree-Overflakkee - Besluit mandaat heffingsbevoegdheden

 

 
De heffingsambtenaar van de gemeente Goeree-Overflakkee;

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 232, lid 2a van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

Artikel 1
1. Aan de personen met functie (senior) Klantadviseur en medewerker Burgerzaken / GBA Back Of-

fice te mandateren:

a. de bevoegdheid om de op grond van Titel 1 voor de hoofdstukken 1 t/m 9, 18 en 19 van de

tarieventabel bij de Legesverordening genoemde leges vast te stellen;

b. de bevoegdheid tot toezending of uitreiking van kennisgevingen, nota’s of ander schrifturen

dan wel aanslagbiljetten ter zake de legesheffingen genoemd onder a.

2. De in het eerste lid genoemde persoon mag van de gemandateerde genoemde bevoegdheden

geen ondermandaat verlenen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandaat heffingsbevoegdheden.

De heffingsambtenaar,

Mevrouw A.M. van Dam- Pieterse

Nr. 56964

GEMEENTEBLAD 20 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2018 nr. 56964 20 maart 20181


